EDITAL N° 10/2023/SMS

 1ª CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento na Emenda Constitucional nº 51, 14 de Fevereiro de 2006 tendo em vista

o Resultado Final do Processo Seletivo Público para admissão de cargo temporário e

formação de cadastro de reserva de Agentes Comunitários De Saúde (Acs) na

administração pública municipal, homologado através da publicação no DOM de 12

de Abril de 2024, edição VXLVI, torna público a relação dos candidadatos classificados

no Edital 10/2023/SMS, a suprir a necessidade de recursos humanos em gozo de

licenças, férias, e outros afastamentos previstos em Lei, assim como de vaga não

preenchida no último concurso público no âmbito do Município de UNIÃO-PI visando

maior efetividade, qualidade e continuidade na prestação de serviços de saúde à

população da cidade e demais localidades da zona rural, com base na legislação

municipal vigente.

Os candidatos convocados devem se apresentar na Coordenação da Secretaria

Municipal de Saúde entre os dias 29/04, 30/04 e 01/05/2024, no horário de 08:00 às

12:00h, munidos dos seguintes documentos:

DOCUMENTAÇÃO:

a) RG, CPF, TITULO ELEITORAL;

b) CERTIDÃO DE NASCIMENTO, CASAMENTO ou DIVÓRCIO;

c) COMPOVANTE DE RESIDÊNCIA;

d) CARTEIRA DE TRABALHO;

e) PIS/PASEP ou NIT;

COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE APRESENTADO NO EDITAL;

g) CPF DOS PAIS;

h) CERTIDÃO DE NASCIMENTO, CPF, DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE DOS

FILHOS ATÉ 14 ANOS ou QUALQUER IDADE DE FILHOS COM DEFICIÊNCIA;

i) DADOS BANCÁRIOS

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

Mobile User

ZONA URBANA

NOME CPF
1ª

ETAPA
2ª

ETAPA
NOTA FINAL

1. ANTÔNIO RIBEIRO DE SOUSA
NETO

054.340.513-35 38 7 22,5

ZONA RURAL II (CAJUEIRO E BURITI ALEGRE)

NOME CPF
1ª

ETAPA
2ª

ETAPA
NOTA FINAL

1. ANTONIO SÁVIO SOUSA SANTOS 089.311.053-12 32 7 19,5

ZONA RURAL V (SÃO JOÃO E DAVID CALDAS)

NOME CPF
1ª

ETAPA
2ª

ETAPA
NOTA FINAL

1. MARIA CLARA ALBURQUERQUE
ANDRADE 087.876.403-84 28 8

18

União-PI, 24 de Abril de 2024.

Gustavo Conde Medeiros
Prefeito Municipal

Mobile User